
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 63 del 10-08-2015

OGGETTO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA
ALL'INTERSEZIONE TRA LA SUPERSTRADA AV/SA E L'EX STRADA STATALE SS7 BIS DEL
COMUNE DI ATRIPALDA. LIQUIDAZIONE FATTURA DI SPESA A SALDO PER FORNITURA
SEGNALETICA STRADALE ALLA DITTA DI GIACOMO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-08-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
che si è reso necessario provvedere alla fornitura della segnaletica alternativa a garantire la
sicurezza del traffico veicolare dell’opera pubblica, in corso di ultimazione,  di messa in sicurezza e
realizzazione di una rotatoria all’intersezione tra la superstrada SA/AV e l’ex strada statale SS7bis
del comune di Atripalda, da installare nelle aree esterne al cantiere, il tutto come concordato con
L?ANAS Spa e nel rispetto degli elaborati grafici predisposti dalla Direzione Lavori  ;

che  con Determina del II Settore n. 28 del 14/04/2015 si è provveduto ad impegnare la spesa
occorrente pari a complessivi € 6.222,00  compreso  IVA al 22%    sul cap. 450 cod. 1.03.01.02
“segnaletica stradale” ed ad affidare tale fornitura alla ditta Giovanni Di Giacomo di Atripalda;

che  in data 30/06/2015 la ditta Di Giacomo ha fatto pervenire fatturazione elettronica n. 10/PA del
30/06/2015 per l’importo complessivo di € 6.222,00;

che tale fattura è stata regolarmente vistatadal responsabile del procedimento ing. Silvestro Aquino;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.7543 del 29/04/2013 e del vigente
regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di liquidare, come liquida, a favore della ditta Giovanni Di Giacomo    per la fornitura  di cui in
premessa,  l’importo complessivo di Euro 6.222,00  comprensivo di IVA 22%  a saldo della fattura
indicata in premessa emesse dalla ditta medesima ;

dare atto che la succitata fattura è state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento ;
di imputare la spesa di Euro 6.222,00 compreso  IVA al 22%  al cap. 450  parte uscita del  bilancio
2015.
Di dare atto che i CIG   assegnati  sono i seguenti :
di assegnare alla seguente fornitura il CIG: Z49142E086



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-08-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-08-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


